
 

 

UCHWAŁA NR XLI/449/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

oraz określenia warunków zwolnienia z opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz.U. 2017.59 z późn.zm.) oraz  art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 

uchwala co następuje: 

§ 1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sokołów Małopolski uczniom objętym wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, zapewnia się 

5 godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki. 

§ 2. 1. Za każdą godzinę świadczeń w zakresie wychowania przedszkolnego obejmującego nauczanie, 

wychowanie i opiekę, realizowanego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, ustala się 

opłatę w wysokości 1 złoty. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia, o których mowa w ust. 1 stanowi iloczyn stawki 

określonej w ust. 1 oraz liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad wymiar określony w § 1, w skali 

miesiąca. 

§ 3. Wprowadza się zwolnienie w opłacie, o której mowa w § 2 ust. 1, dla drugiego i każdego kolejnego 

dziecka w rodzinie uczęszczającego do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

w wysokości 50% opłaty. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/282/2017 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 17 lutego 

2017 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 

lat 5 w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Sokołów Małopolski. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Andrzej Pasierb 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 maja 2018 r.

Poz. 2525


		2018-05-21T13:44:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




